РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район

Администрация                                                            Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  14  ноября 2011г.  №72

п. Семигорск

«О создании комиссии по подготовке                                                                         проекта правил землепользования и                                                                застройки Семигорского сельского поселения »

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях установления порядка осуществления градостроительной деятельности и землепользования на территории Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района Иркутской области, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, Устава Семигорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.Создать комиссию по подготовке проекта правил землепользования и    застройки Семигорского сельского поселения Нижнеилимского района Иркутской области.

   2. Утвердить состав комиссии:

          Председатель комиссии:
Окунева Лилия Владимировна -  ведущий специалист  администрации  по социальным вопросам

Секретарь комиссии:  Специалист ГОЧС Махова Л.А.
Члены комиссии:

 Романова Вера Владимировна –  специалист по вопросам ЖКХ,
Баранова Ольга Васильевна- ведущий специалист по экономики и финансам;
Башкова Ольга Ивановна– зам. председателя Думы  Семигорскго сельского

 поселения Нижнеилимского района;

     4..Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Администрации и Думы Семигорского сельского поселения».
     5.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

 И.о.главы Семигорского                                                                                                                         сельского поселения                                                    Л.В.Окунева